

# Gibiers et volailles

4722Z5

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=115 324	tranche 2 <=198 736	tranche 3 <=311 364	tranche 4 <=494 721	tranche 5 <=775 289
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>123</b>	<b>22</b>	<b>32</b>	<b>31</b>	<b>23</b>	<b>15</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,8	1,1	1,2	1,6	2,3	4,0
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>276 093</b>	<b>92 885</b>	<b>158 992</b>	<b>260 011</b>	<b>408 109</b>	<b>625 430</b>
Chiffre d'affaires par personne €	151 267	84 507	133 445	165 674	175 424	156 267
Marge brute globale %	38,4	37,9	39,5	37,6	38,6	38,5
Valeur ajoutée	27,1	22,7	26,7	26,0	27,1	29,3
Impôts et taxes	1,7	1,6	2,0	1,5	1,9	1,4
Charges de personnel	7,3	2,6	2,8	5,3	7,8	11,9
EBE hors cotisations exploitant	18,2	18,5	21,9	19,1	17,4	16,0
Amortissements et provisions	2,3	2,6	2,6	2,0	2,9	1,9
Résultat exploitat° hors cot. expl.	16,1	16,8	19,5	17,4	14,8	14,4
Résultat financier	-0,3	-0,4	-0,3	-0,2	-0,4	-0,2
Résultat courant hors cot. expl.	15,8	16,4	19,2	17,2	14,4	14,2
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>43 716</b>	<b>15 209</b>	<b>30 463</b>	<b>44 797</b>	<b>58 700</b>	<b>88 588</b>
Cotisations de l'exploitant	4,9	6,0	6,2	5,6	4,5	3,6
Résultat courant	11,0	10,4	13,0	11,7	9,9	10,5
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>30 303</b>	<b>9 669</b>	<b>20 650</b>	<b>30 334</b>	<b>40 295</b>	<b>65 774</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	5	3	3	3	7	6
Crédit clients (jrs CA TTC)	3	1	4	1	2	5
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	31	40	27	28	34	30
B.F.R. (jrs CA HT)	-18	-30	-15	-19	-21	-14
TVA collectée	15 906	5 377	9 245	15 414	23 802	34 469
TVA collectée * 100 / CA	6	6	6	6	6	6
TVA déductible	14 991	5 639	8 977	14 116	21 954	32 669
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	7	8	8	7	7	7